共同入札者持分内訳書

平成    年    月    日

 御宿町長  様

平成   年度公売公告第    号における売却区分番号第    号の不動産について、持分内訳を下記

のとおり定めましたので提出します。

1

住所

（所在地）

電話番号

フリガナ

持  分 分の 氏名

（名称）

2

住所

（所在地）

電話番号

フリガナ

持  分 分の 氏名

（名称）

3

住所

（所在地）

電話番号

フリガナ

持  分 分の 氏名

（名称）

4

住所

（所在地）

電話番号

フリガナ

持  分 分の 氏名

（名称）

5

住所

（所在地）

電話番号

フリガナ

持  分 分の 氏名

（名称）

6

住所

（所在地）

電話番号

フリガナ

持  分 分の 氏名

（名称）

7

住所

（所在地）

電話番号

フリガナ

持  分 分の 氏名

（名称）

 注１ 提出者を代理人とする共有者全員の委任状及び印鑑証明書を添えて提出して下さい。

 注２ 共有者全員を記入し、紙面が足りないときは追加して下さい。持分は合計が１になるよう分数で標記して下さい。

共同入札者持分内訳書

平成〇〇年〇〇月〇〇日

 御宿町長  様

平成〇〇年度公売公告第〇号における売却区分番号第〇号の不動産について、持分内訳を下記のとおり

定めましたので提出します。

1

住所

（所在地）
千葉県夷隅郡御宿町須賀１５２２ 電話番号 ０４７０（６８）2511

フリガナ   オンジュク   タロウ

持  分 ６ 分の 3 氏名

（名称）
御 宿  太 郎

2

住所

（所在地）
千葉県夷隅郡御宿町久保２２００  電話番号 ０４７０（６８）2947

フリガナ     オンジュク   ハナコ

持  分 ６  分の 2 氏名

（名称）
御 宿  花 子

3

住所

（所在地）
千葉県夷隅郡御宿町久保１１３５－１ 電話番号 ０４７０（６８）４１４３

フリガナ     スズキ     ジロウ

持  分 ６  分の 1 氏名

（名称）
 鈴 木  二 郎

4

住所

（所在地）
 電話番号

フリガナ

持  分 分の 氏名

（名称）

5

住所

（所在地）
 電話番号

フリガナ

持  分 分の 氏名

（名称）

6

住所

（所在地）
 電話番号

フリガナ

持  分 分の 氏名

（名称）

7

住所

（所在地）
 電話番号

フリガナ

持  分 分の 氏名

（名称）

 注１ 提出者を代理人とする共有者全員の委任状及び印鑑証明書を添えて提出して下さい。

 注２ 共有者全員を記入し、紙面が足りないときは追加して下さい。持分は合計が１になるよう分数で標記して下さい。

記入例